
Celkový souhrn za rozpočtové opatření :

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

951 611,00 0,00

951 611,00 0,00

951 611,00

951 611,00

Financování  - změna celkem 0,00 0,00Kontrola

-

-

=

= (-)

<->

231 00 00 5331 33063 0000 000 0000000000 +951 611,00Účelová dotace MŠMT pro ZŠ a MŠ00000000003113 0,000,00

231 00 00 4116 33063 0000 000 0000000000 +951 611,00Účelová dotace MŠMT pro ZŠ a MŠ00000000000000 0,000,00

Rozpočtové opatření č. 07/ZM/2018 ze dne 06.12.2018

SU AU Kap PolPara Uz Org 2 ZměnaOrg ZJ ID plátce

Strana 1

Důvod Výsledný URSchvál.rozpočet

Organizace:

Městys Cítoliby

Blanka Hejlíková, hlavní účetníPetr Jindřich, starosta městyse Jitka Wasserbauerová, správce rozpočtu

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262

Účelově přijaté prostředky od KÚÚK na dotaci MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačníhoprogramu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání, která je určena pro ZŠ a MŠ Cítoliby.

Rada městyse předložila zastupitelům ke schválení návrh rozpočtového opatření č. 07/ZM/2018, které zahrnuje: Účelově přijaté prostředky od KÚÚK na dotaci MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 
přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačníhoprogramu Výzkum, vývoj a vzdělávání, která je určena pro ZŠ a MŠ Cítoliby.
Hlasování: 15 pro (Borl, Gregorová, Hejlíková, Hronková Jindřich, Jonáková, Kučera, Makarius, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 proti, 0 se zdržel
Usnesení č. 41/2018: Zastupitelé schválili předložený návrh Rozpočtového opatření č. 07/ZM/2018 zahrnující navýšení rozpočtových příjmů o 951.611,00 Kč a zvýšení rozpočtových výdajů o 951.611,00 
Kč. 


